бариери, информационно-консултантски услуги, решаване на проблеми със заетостта и 

трудовата реализация, помощ при снабдяване с помощно-технически средства и при 

попълване на документи и най-вече социализация на хората с увреждания. За 2019 - 

2020г., обхванатите в услугата лица са 382 (триста осемдесет и две). 

2.1.2.4.3 Услуги, свързани с преодоляване на предизвикателства в пандемична 

обстановка 

Община Габрово притежава опит в разкриването на услуги във връзка с 

пандемичната обстановка в периода 2020 – 2022 г. 

Разкрита е кризисна социална кухня – платена услуга, предназначена за лица,